
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

4 
34 
88 

355 
91 
57 

388D 
90D 

7 

Name 

Johan Ernholm 
Peter Ernholm 
Peter Hallén 
Hampus Karlsson 
David Bengtsson 
Hans Björkeroth 
Douglas Törn Larsson 
Håkan Karlsson 
Isak Knuthson 

Best Tm 

38.909 
39.047 
39.088 
39.334 
39.395 
39.687 
40.105 
41.951 

Diff 

0.138 
0.179 
0.425 
0.486 
0.778 
1.196 
3.042 

In Lap 

11 
2 
3 
4 
8 
4 
5 

10 
0 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment 

Transp. problem 

Club 

Lidköpings Karting Klubb 
Uddevalla Kartingklubb 
Skövde Motorklubb 
Lidköpings Karting Klubb 
Lidköpings Karting Klubb 
KAK Motorsport (V) 
Lidköpings Karting Klubb 
Lidköpings Karting Klubb 
Skövde Motorklubb 

Sponsor 

GGR Driver Program 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-24 08:25:50 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

KCV Skövde 

DD2 & DD2 Masters 

Träning 

Practice (10:00 Time) started at 8:15:11 

Skövde Motorstadion 0,845 km 

2025-08-24 08:12 


